2023 年 10 月 12 日

プレスリリース

株式会社福島銀行（取締役社長 加藤
か と う

 容
たか

啓
ひろ

）は、お客さまの SDGs（Sustainable

Development Goals：持続可能な開発目標）への取組みを支援するため、「ふくぎん SDGs

宣言書策定支援サービス」を取扱いしております。

この度、本サービスを通じて、株式会社リライフワークス様が SDGs 宣言書を策定され

ましたので、お知らせいたします。

今後とも当行は、お客さまの SDGs に係る取組みを支援し、持続可能な地域社会の実現

に貢献してまいります。

会社概要

会 社 名 株式会社リライフワークス

 代 表 者 代表取締役 松本 武

 本社所在地 福島県田村市船引町北鹿又堂地前 60-1

主 業 種 建築資材の販売及び施工

企業の特徴

当社は、住宅建築に関わる資材・木材建材等の販売をメインに、小規模

なリフォーム工事、外構工事など、技術を生かし、地元密着の迅速丁寧な

サービスの提供をしています。

以上

「ふくぎん SDGs 宣言書策定支援サービス」による

「SDGs 宣言書」策定支援

～ 株式会社リライフワークス様 ～

本件に関するお問合せ先
営業支援部法人支援課 024-525-2941

報道機関のお問い合わせ先

総合企画部 経営企画課 広報室 金成 TEL 024-525-2973

福島銀行は持続可能な開発目標（SDGs）

を支援しています